СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

РЕШЕНИЕ

         10.06.2015 года  № 8/5

О результатах конкурса на право заключения договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и, рассмотрев материалы конкурсной комиссии, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Признать победителями конкурса на право заключения договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа
Кузьминки                                                                               А. Л. Калабеков

                                                                                     Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки
от 10 июня 2015 г. № 8/5

Победители конкурса
на право заключения договоров на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы

	№
	Наименование победителя конкурса
	Название социальной программы (проекта)
	Адрес нежилого помещения

	1
	Автономная некоммерческая организация, «Центр развития физической культуры и спорта «Новый Пересвет»

	«Доступный спорт рядом с Вами»
	Москва, Волгоградский проспект, д. 56, корп. 2.

	2
	Автономная некоммерческая организация «Спортивно-досуговый центр «Барс»
	«О формировании спортивно-досуговой деятельности среди населения района Кузьминки ЮВАО города Москвы»

	Москва, Волгоградский проспект, д. 135, корп. 3.

	3
	Негосударственное некоммерческое досуговое учреждение Детский клуб «Юный художник»
	«Развитие досугово-познавательной и социально-воспитательной работы по месту жительства детей и подростков в студии «Детская школа-студия «Юный художник»

	Москва,
 Волжский бульвар, квартал 113 А, корпус 7, (правое крыло)

	4
	Негосударственное некоммерческое досуговое учреждение Детский клуб «Юный художник»
	«Развитие досугово-познавательной и социально-воспитательной работы по месту жительства детей и подростков в студии «Детская школа-студия «Юный художник»

	Москва,
Волжский бульвар, квартал 113 А, корпус 7, (левое крыло)

	5
	Социально-воспитательное некоммерческое партнерство «Молодежный детский центр досуга «Информационное образование»

	«Интеллект.
 Творчество. Спорт».
	Москва,
 Волжский бульвар, квартал 114 А, корпус 6, (правое крыло)

	6
	Автономная некоммерческая организация «Спортивно-досуговый центр «Барс»
	«Творческое и интеллектуальное развитие детей и молодежи»
	Москва,
Волжский бульвар, квартал 114 А, корпус 6, (левое крыло)

	7
	Автономная некоммерческая организация «Художественная резьба по дереву «Татьянка»
	«Социально-воспитательная и досуговая  работа  с детьми, подростками и молодежью по месту жительства в АНО «Художественная резьба по дереву «Татьянка»

	Москва,
ул. Окская, д. 16, корп. 2.

	8
	Социально-воспитательное некоммерческое партнерство «Молодежный детский центр досуга «Информационное образование»

	«Интеллект.
 Творчество. Спорт».
	Москва,
ул. Федора Полетаева, д. 38, помещение 4.

	9
	Автономная некоммерческая организация «Спортивно-досуговый центр «Барс»
	«О формировании спортивно-досуговой деятельности среди населения района Кузьминки ЮВАО города Москвы»

	Москва,
ул. Юных Ленинцев, д.72